
8 9

CHEWIE HANA POSTRČIL ke stromům.
„Dobrá, půjdu se tam podívat, ty velkej bloggine.“ 

Han vytáhl blaster. „Počkej, až to uslyší Maz.“
Nedaleko před ním se něco zalesklo. Na malé 

pasece objevil spídrovou motorku. Han ten model 
okamžitě poznal – Caelli-Merced Skyblade-330, i když 
takový neviděl už roky. Ne od střetnutí s bandity Enfys 
Nest. Zatímco bedlivě sledoval podrost, doplížil se ke 
spídrové motorce a sáhl na motor. Ještě byl teplý.

Vtom mu kolem ucha prosvištěla laserová střela. 
Ještě víc se přikrčil, překulil se a schoval se za tlustým 
kmenem.

Han vykoukl zpoza stromu, aby zjistil, kdo po 
něm střílel. Byla to mladá, v kůži oblečená Twi’lečka, 
která držela blasterovou pušku se zkrácenou hlavní. 
A ne jen tak ledajakou pušku – Czerku 4000. Han tu 
zbraň znal. Energetický zásobník potřeboval dobít 
po každých devíti výstřelech. Rychle vytáhl blaster, 
počítal výstřely a po devátém z nich znovu vykoukl 
z krytu. Pak vystřelil na její pušku.

ZASÁHNE HAN CÍL?

NE – JDI NA STRANU 38.

ANO – JDI NA STRANU 26.


